

باسمه تعالی



دبیرستان فیر دولت
دانشگاه صنعتی شریف

امام صادق (ع): اگر در میان مردم عدالت برقرار شود، همه بی نیازی می شوند و به اذن خداوند متعال
آسمان روزی خود را فرود آفرود می فرستد و زمین برکت خویش را بیرون می ریزد. (کافی ج ۳، ص ۵۶۸، ح ۶)

تاریخ: ۱۳۹۲/۰۷/۱۴
شماره: ۹۲۰۷/۱۳
پیوست: جزئیات طرح

طرح عدالت آموزشی و کاهش هزینه های تحصیل در سطح کشور،

با سلام و احترام،

به استحضار می رساند دبیرستان دانشگاه صنعتی شریف در طرحی نو و جهت ارتقای کیفیت آموزش در مقطع دبیرستان و برقراری عدالت آموزشی در سطح کشور، پروژه ای شامل تهیه و توزیع لوح های فشرده ی آموزشی را اجرا نمود.

از آنجایی که سال چهارم دبیرستان (پیش دانشگاهی) مهم ترین دوره ی آموزشی در رقابت کنکور سراسری است، دبیرستان دانشگاه صنعتی شریف در این طرح فیلم ویدئویی کلاس های مقطع چهارم دبیرستان خود را به صورت رایگان، در پایگاه اینترنتی خود قرار داده است، همچنین جهت ارائه خدمات به دانش آموزانی که دسترسی به اینترنت ندارند فیلم کلاس ها بر روی لوح فشرده نیز عرضه می گردد.

هم اکنون پس از گذشت مدت کوتاهی از این طرح، علی رغم محدودیت های مالی این پروژه، با تقبل هزینه های جانبی تولید، هزینه ی هفتگی فیلم کلاس ها تا حد مقبولی کاهش یافته است. اما تقبل این هزینه ها در سطح کلان، رقم بزرگی برای مجموعه محسوب می گردد، استفاده ی استعدادهای ناپیدای این مرزوبوم در اقصی نقاط کشور از محصولات این پروژه، ما را همچنان بر ادامه ی این مسیر تشویق می نماید.

از آنجاکه موسسات خیریه، در راستای اهداف انسان مدارانه ی خود، تاکنون دست اندرکار حمایت از چندین دانش آموز و مدرسه بوده اند، این سابقه ما را بر آن داشت تا از موسسات خیریه در زمینه ی فعالیت های آموزشی خود دعوت به همکاری نمایم.

لذا خواهشمند است دبیرستان دانشگاه صنعتی شریف را در راه گسترش عدالت آموزشی و کاهش هزینه های تحصیل دانش آموزان سراسر کشور حمایت کنید.

معرفی این دبیرستان و جزئیات طرح، نحوه ی همکاری و همچنین پشتیبانی به پیوست ایفاد می گردد.
پیشاپیش از همکاری شما کمال تشکر و قدردانی را داریم.

معرفی دبیرستان دانشگاه صنعتی شریف

پیوست نامه با شماره‌ی :

۹۲۰۷/۱۳

دبیرستان دانشگاه صنعتی شریف دارای ۹ سال سابقه، فعالیت خود را از سال ۱۳۸۳ آغاز کرده است.

در آغاز سال ۱۳۹۲ این دبیرستان باهدف برقراری عدالت آموزشی در کشور عزیزمان ایران، همچنین اشتغال‌زایی برای جوانان این مرزوبوم، اقدام به برنامه‌ریزی برای تأسیس اولین دبیرستان مجازی غیردولتی رایگان در مقطع چهارم دبیرستان نمود.

در شهریورماه ۱۳۹۲ پروژه‌ی مدرسه‌ی مجازی دبیرستان دانشگاه صنعتی شریف به ثمر نشست و مهرماه ۱۳۹۲ اولین لوح فشرده‌ی این دبیرستان به بازار داخلی عرضه شد.

در صورتی که این طرح مورد حمایت و استقبال دانش آموزان عزیز این سرزمین قرار گیرد، دبیرستان دانشگاه صنعتی شریف قادر است که در سال تحصیلی بعدی طرح خود را به دیگر مقاطع تحصیلی و در سطحی گسترده‌تر نیز گسترش دهد.

جزئیات پروژه‌ی "عدالت آموزشی" و "کاهش هزینه‌های تحصیل دانش‌آموزان سراسر کشور"

(مدرسه‌ی مجازی دبیرستان دانشگاه صنعتی شریف)

۱. مدت دوره

طرح عدالت آموزشی دبیرستان دانشگاه صنعتی شریف به مدت یک سال تحصیلی ادامه خواهد داشت و ۰ تا ۱۰۰ کنکور ۹۳ را پشتیبانی خواهد کرد تا دانش‌آموزان با استعدادی که از محدودیت‌های مالی برخوردار هستند را جهت آزمون‌ی برابر تربیت کند.

از تعطیلات نوروز به بعد که دانش‌آموزان زمان حساس و کمی را جهت آمادگی در کنکور ۹۳ دارند، دبیرستان دانشگاه صنعتی شریف همایش‌هایی را جهت جمع بندی دروس آزمون‌های سراسری برگزار خواهد کرد که فیلم آن همایش‌ها نیز بعد از برگزاری در پایگاه اینترنتی و پک های آموزشی عرضه خواهد شد.

در طی این سال‌ها دانش‌آموزانی در همایش‌های باکیفیت توان شرکت داشتند که از توان مالی بالایی برخوردار بودند ولی با اجرای این طرح، تمام دانش‌آموزان این سرزمین امکان شرکت در آزمون‌ی برابر را خواهند داشت و محدودیت‌های مالی مانع رشد علمی آنها نخواهد بود.

۲. تدریس معلم در کلاس درس

فیلم کلاس های درس مقطع چهارم دبیرستان با کیفیت HD ضبط می‌شود، تفاوت این مجموعه با دیگر مجموعه ها در این است که فیلم یک کلاس درس با تمام اتفاق هایی که در آن می افتد در اختیار دانش آموزان قرار می‌گیرد، بنابراین دانش آموزان می‌توانند خود را عضوی از این کلاس ها بدانند.

معلم درس می‌دهد و تمرین حل می‌کنند.

معلم جهت فکر بر روی یک سوال به دانش‌آموزان زمان می‌دهند

۳. نمونه‌ی دسترسی دانش‌آموزان

فیلم کلاس ها جهت دانلود رایگان بر روی سرورهای این دبیرستان قرار می‌گیرد، از طرفی، برای دانش‌آموزانی که دسترسی مناسبی به اینترنت ندارند و یا در مناطق محروم زندگی می‌کنند، امکان سفارش پستی نیز وجود دارد.

۴. پشتیبانی

معمولی: (خدماتی که به همه ی دانش آموزان ارائه می شود)

۱. دانش آموزان می توانند پس از مشاهده ی فیلم های آموزشی ، سوالات و اشکالات خود را در تالار دبیرستان مطرح نمایند تا توسط ما پاسخ داده شود.

۲. سوالات دانش آموزانی که از نظر کنکوری پر ارزش می باشند، هر دو هفته یک بار در اختیار معلمین دبیرستان قرار داده می شود تا در یک جلسه ی جداگانه به حل آنها پرداخته و فیلم پاسخ آنها در سایت دبیرستان و پک های آموزشی قرار خواهد گرفت.

خاص

در صورتی که خدمات خاصی را مد نظر دارید تا به دانش آموزان ارائه شود، از طریق پست الکترونیک info@sanatisharif.ir به

اطلاع دبیرستان برسانید، تا در صورت امکان آن خدمات به دانش آموزان داده شود.

نحوه همکاری

با خرید تعداد محدودی پک فیلم‌های آموزشی هفته، در توزیع آنها در سراسر کشور و به‌ویژه مناطق محروم مشارکت می‌نمایید.

نحوه توزیع به دو صورت صورت می‌گیرد :

۱. پک های خریداری شده به شما ارسال شده و شما آن ها را بین مدارس و یا دانش آموزان تحت پوشش خود توزیع می‌نمایید.

۲. هر ۵۰ پک خریداری شده به یک دبیرستان تعیین شده، ارسال می‌گردد.

به طور مثال اگر ۵۰۰۰ نسخه از پک فیلم‌های آموزشی یک هفته را خریداری نمایید، دبیرستان دانشگاه صنعتی شریف این محصولات را بین ۱۰۰

دبیرستان تعیین شده در نقاط محروم کشور پخش می‌نماید. (هر دبیرستان ۵۰ عدد پک فیلم آموزشی) و یا اینکه این ۵۰۰۰ پک در اختیار شما قرار

گرفته و شما مسئولیت توزیع آن را بر عهده خواهید گرفت.

• یک پک از فیلم هر هفته‌ی دبیرستان در قالب دو دیسک (DVD-5 + DVD-9) داخل یک قاب عرضه می‌شود

(گزینه هایی است که ما برنامه ریزی کرده ایم ، در صورت همکاری گزینه های شما روی میز است و بر آن توافق خواهیم کرد)